

Handzettel per Mail



Getränke Fritze

Angebote gültig vom

KW30 • 21.07. bis 26.07.2025

Zum Sportfeld 10 • 97922 Gerlachsheim • Mo-Sa: 8-18 Uhr
Leibnizstraße 2 • 97204 Höchberg • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Walther-von-der-Vogelweide-Str.3 • 97074 Frauenland • Mo-Sa: 9-19 Uhr
Mergentheimer Straße 158 • 97084 Heidingsfeld • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Ossietzkystraße 12 • 97084 Heuchelhof • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Stifterstraße 16 • 97209 Veitshöchheim • Mo-Sa: 9-18 Uhr
Nürnberger Str. 123 • 97076 Würzburg • Mo-Fr: 8-18 Uhr | Sa: 8-13 Uhr

Kalte Drinks - Heiße Preise!

+2 Flaschen gratis! Staffelberg Bräu Landbier Hell 22 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,54 € 16,99 zzgl. 3,26 Pfand	Jever Pilsener, Fun 24 x 0,33 Liter 1 Liter = 1,30 € 12,99 zzgl. 3,42 Pfand	Radeberger Pilsner 20 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,30 € 12,99 zzgl. 3,10 Pfand	+4er-Pack GRATIS! Oechsner Pils 24 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,17 € 13,99 zzgl. 3,42 Pfand
Clausthaler Original, Extra Herb 20 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,30 € 12,99 zzgl. 3,10 Pfand	Rhön Sprudel Sortiment 12 x 0,75 Liter PET 1 Liter = 1,00 € 8,99 zzgl. 3,30 Pfand	Förstina Premium versch. Sorten 12 x 1,0 Liter PET 1 Liter = 0,46 € 5,49 zzgl. 3,30 Pfand	Schweppes versch. Sorten 6 x 1,0 Liter PET 1 Liter = 1,50 € 8,99 zzgl. 2,40 Pfand
Förstina Premium versch. Sorten 12 x 0,75 Liter 1 Liter = 0,55 € 4,99 zzgl. 3,30 Pfand	Keiler versch. Sorten 20 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,30 € 12,99 zzgl. 4,50 Pfand	Rhön Sprudel Original, Medium, Naturell 12 x 0,5 Liter 1 Liter = 0,83 € 4,99 zzgl. 4,50 Pfand	Bayreuther Hell, Hefe Weißbier 20 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,40 € 13,99 zzgl. 3,10 Pfand
+2 Flaschen gratis! Fässla Lager, Pils, Zwergla 22 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,64 € 17,99 zzgl. 3,26 Pfand	Club Mate 20 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,20 € 11,99 zzgl. 4,50 Pfand	Flötzinger Hell 20 x 0,33 Liter 1 Liter = 2,57 € 16,99 zzgl. 3,10 Pfand	Zirndorfer versch. Sorten 20 x 0,5 Liter 1 Liter = 1,30 € 12,99 zzgl. 3,10 Pfand



Lieferservice: 0931 782288 • info@getraenke-fritze.de • www.getraenke-fritze.de

Kofferraumservice! Kein schweres Schleppen mehr! Sprechen Sie uns gerne an!

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Wurfendung - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht! In Kooperation mit Team Beverage Einzelhandel GmbH 314089 RHZ/ANZ

wir-liefiern-getränke.de

Getränke Fritze

Angebote gültig vom

KW31 • 28.07. bis 02.08.2025

Zum Sportfeld 10 • 97922 Gerlachsheim • Mo-Sa: 8-18 Uhr
Leibnizstraße 2 • 97024 Höchberg • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Walther-von-der-Vogelweide-Str.3 • 97074 Frauenland • Mo-Sa: 9-19 Uhr
Mergentheimer Straße 158 • 97084 Heidingsfeld • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Ossietzkystraße 12 • 97084 Heuchelhof • Mo-Sa: 8-20 Uhr
Stifterstraße 16 • 97209 Veitshöchheim • Mo-Sa: 9-18 Uhr
Nürnberger Str. 123 • 97076 Würzburg • Mo-Fr: 8-18 Uhr | Sa: 8-13 Uhr

Kalte Drinks - Heiße Preise!



Arcobrau
Mooser Liesl
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,42 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Beck's
Blue Lemon 0,0%
6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

3,99

zzgl. 0,48 Pfand



Schöfferhofer
Weizen Naturtrüb
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Allgäuer Buble
Edelbräu,
Bayrisch Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 4,50 Pfand



Augustiner
Lagerbier Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Herbsthäuser
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Rhön Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Plose
Naturale, Medium
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,17 €

6,99

zzgl. 2,40 Pfand



Teinacher
Genuss-Limonade
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,11 €

9,99

zzgl. 3,30 Pfand



Schneider Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Spessart
Hell, Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



Flötzinger
Cola-Mix,
Cola-Mix Zero
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,25 €

12,49

zzgl. 3,10 Pfand



Bitburger
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

10,99

zzgl. 3,10 Pfand



Afri Cola,
Bluna
24 x 0,2 Liter
1 Liter = 2,71 €

12,99

zzgl. 5,10 Pfand



Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



Lieferservice: 0931 782288 • info@getraenke-fritze.de • www.getraenke-fritze.de

Kofferraumservice! Kein schweres Schleppen mehr! Sprechen Sie uns gerne an!

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Wurfendung - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht! In Kooperation mit Team Beverage Einzelhandel GmbH 314089 RHZ/ANZ

wir-lieferrn-getranke.de